◆◆◆ BｉｏAｒｏｍａ Inc. ◆◆◆
Ḙ＠Aroma club ｍｅｍｂｅｒｓ guidance＠Ḙ

会 員 各 位

新商品「バイオアロマ苦瓜（５００ｍｌ）」発売開始のお知らせ

 拝啓  若葉の候、益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。日頃より、バイオ

アロマに格別のご支援ご愛顧を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

 さて、6 月 1 日（火）より新商品『バイオアロマ苦瓜(500ml)』を特定 A 群商

品として下記の要領にて発売を開始いたします。（予約受付可）

 苦瓜の特性は、インターネット等で検索いただき、是非、バイオアロマ苦瓜

をご愛飲、ご紹介いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

 グループ会員の皆様にもご伝達の程、重ねてお願い申し上げます。
                                敬具

記

特定Ａ群商品：『バイオアロマ苦瓜（500ｍｌ）』

会員価格：１０，８００円（税込）

ボーナスポイント：１０，０００ポイント

購入マイル：１，０００マイル（ｵｰﾄｼｯﾌﾟ口座振替１，５００マイル）

交換マイル：１０，０００マイル

※バースデーポイント計算の購入ポイントを計上します。

※バースデー特価の半額購入対象品となります。

※入会説明販促品の購入対象品となります。

バイオアロマ株式会社